veterinari i/o CAADM 
per urgències (h)

30,00 10,00 300,00 363,00

TOTAL 9.000,00 10.890,00

En base a l’exposat i d’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el 
pressupost base total de la licitació de la contractació anual és fixa en la 
quantitat  de  DEU  MIL  VUIT-CENTS  NORANTA  EUROS  (10.890,00  €),IVA 
INCLÒS.

LOT 02. SERVEIS VETERINARIS COLONIES DE GATS

El pressupost de licitació s’ha obtingut en base als costos laborals establert 
en el Conveni col·lectiu de centres i  serveis veterinaris,  costos indirectes 
associats, despeses generals i benefici industrial.

[...]

Pròrroga (1 any) 11.640,00 

€
Valor màxim estimat del 
contracte

34.920,00
€

Així doncs, el valor màxim estimat del contracte (VMEC), IVA exclòs al tipus 
21%  aplicable,  sense  modificacions  previstes  i  pròrroga  d’un  (1)  any, 
s’estima en la quantitat de  TRENTA-QUATRE MIL NOU-CENTS VINT EUROS 
(34.920,00  €), per la qual cosa el contracte no resta subjecte a regulació 
harmonitzada, de conformitat amb els articles 156 i següents de la LCSP.

2.7 Tramitació

Als  efectes  d’assegurar  una  lliure  concurrència  del  major  nombre  de 
licitadors possible, de manera que s’aconsegueixi un avantatge econòmic